[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 июня 2020 г.
	№ 164
	п.г.т. Провидения

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Администрации Провиденского городского округа
В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 апреля 2018 г. № 126 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 26 марта 2018 года № 88»;
1.2. постановление Администрации Провиденского городского округа от 19 февраля 2019 г. № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 26 марта 2018 года № 88»;

1.3. постановление Администрации Провиденского городского округа от 20 марта 2019 г. № 77 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 26 марта 2018 года № 88»;

1.4. постановление Администрации Провиденского городского округа от 22 марта 2019 г. № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 26 марта 2018 года № 88».
2.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
Глава администрации

С.А. Шестопалов
Подготовил:

Сапрыкина М.Б.
Согласовано:
                     Черняев. В.И.

           Рекун Д.В.
Разослано: дело, УФЭиИО